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Ostatnie dni odchodzącego roku pełne są gorączkowych podsumowań, bilansów, raportów...
Ludzie liczą dochody, zyski, wydatki i straty. Z telewizji, radia, prasy, internetu dowiadujemy się
o najważniejszych wydarzeniach politycznych, sportowych, kulturalnych na świecie, w kraju.
Jednak trzeba sobie uświadomić, że wczorajszy dzień już do nas nie należy, przechodzi do
historii. Warto więc z wdzięcznością wspominać przeszłość, całym sercem angażować się w
teraźniejszość i ufnie otwierać się na przyszłość.
    Koniec roku kalendarzowego nieuchronnie nam przypomina, że czas leci szybko i
teraźniejszość błyskawicznie zmienia się w przeszłość. Sukcesy i zyski stracą wartość –
zostanie tylko to, co Boże, czyli to, co wieczne. Jeden ze znanych myślicieli amerykań- skich
Henry Van Dyke napisał: ,,Czas jest zbyt wolny dla czekających. Zbyt gwałtowny dla lękających
się. Zbyt długi dla cierpiących. Zbyt krótki dla tych, którzy się weselą. Jednak dla tych, którzy
kochają, czas jest wiecznością”. †    Jako diecezjalna wspólnota Kościoła grodzieńskiego
mamy za co podziękować Bogu w bieżącym roku. Rozpoczęcie I Synodu Diecezji
Grodzieńskiej, diecezjalna peregrynacja fi gury Matki Bożej Fatimskiej, poświęcenia i
konsekracje świątyń – to tylko niektóre ważne wydarzenia, których staliśmy się świadkami.
Dużo nam zostało dane i to zobowiązuje! Bóg nas wybrał i nam zaufał, obdarzył godnością
swoich dzieci i powierzył odpowiednie zadanie do spełnienia – w zależności od tego, jakie
mamy powołanie. Nie pozostawił nas samych, lecz poprowadził drogami ku swojemu
miłosierdziu, którego tak bardzo potrzebuje współ- czesny człowiek.
 Dlatego w tym czasie, kiedy wiele ludzi z niedowierzaniem patrzy na kalendarz, który wkrótce
będą musieli zmienić na nowy, zanosimy do Pana nieba i ziemi z serca płynące słowa
wdzięczności. Przed nadejściem nowego roku powinniśmy powiedzieć Stwórcy: „Bądź
uwielbiony za wszystko, co w nas i przez nas zdziałałeś, za dar życia i wszelkie okazane łaski,
za miłość i uczciwość, za to, że pozostajesz w Chlebie miłości, że możemy być światłem dla
świata i solą ziemi. Bądź uwielbiony, Panie, w dziełach naszych rąk i serc!”. 
    
   Drodzy Czytelnicy!
   Wraz z zespołem redakcyjnym pragnę podziękować Bogu za to dobro, które mogliśmy
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wspólnie stworzyć, idąc razem drogą wiary. Z całego serca dziękuję również Wam
wszystkim za każdy wyraz życzliwości oraz za to, że nasza gazeta jest częstym gościem
w Waszych domach. Dziękuję za listy i ciepłe słowa. Jesteście dla nas bardzo ważni.
Cenimy każde Wasze staranie, aby gazeta była żywa i aktualna.
     Niech Słowo Chrystusa w Was przebywa z całym swym bogactwem, abyście
przeżywali swoje codzienne sprawy pod wpływem łaski, śpiewając w sercu. Jak mówił
św. Jan Paweł II, wszystko, cokolwiek czynicie słowem lub czynem, czyńcie w Imię Pana
naszego Jezusa, dziękując Bogu Ojcu przez Niego.
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